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Finales Individuelles

Messieurs 65/50

34 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 214818 PERNOT Romain SEICHAMPS E.P. 1,395 50Moins de 40 ans

2 5422038 THIERY Christophe Nancy HDL MJC 1,322 50Moins de 40 ans

3 889743 LARONDE Julien ESSEY LES NANCY 1,286 55Moins de 40 ans

3 5420882 HENRY Kévin NEUVES MAISONS 951 70Moins de 16 ans

5 5415392 HARAU Florian AZERAILLES VMTT 1,312 50Moins de 19 ans

5 5416337 CATHERINE Jérôme TOUL ECROUVES 1,110 60Moins de 19 ans

5 5410798 HENRICH Christian NANCY SAINT EPV 1,372 50Moins de 40 ans

5 5414505 GRANDJEAN Arnaud SEICHAMPS E.P. 1,397 50Moins de 40 ans

9 5423755 BONNET Fabrice NEUVES MAISONS 650 NCMoins de 50 ans

9 541722 PARMENTELAT Eric NANCY ASPTT-JAR 1,212 55Moins de 60 ans

9 5414446 DIDIERJEAN Valérian AZERAILLES VMTT 1,249 55Moins de 18 ans

9 542839 KESTELOOT Eric SAINT MAX T.T.H 1,323 50Moins de 40 ans

9 547568 STEPHAN Damien TOUL TT 1,307 50Moins de 40 ans

9 5411627 ROYER Benoît TOUL TT 1,212 55Moins de 40 ans

9 545066 NAUDIN Christophe CROISMARE M.J.C 1,059 65Moins de 40 ans

17 5417584 STOCKY Loïc NEUVES MAISONS 1,173 60Moins de 15 ans

17 5420947 JAFFEUX Fabien TOUL ECROUVES 979 70Moins de 15 ans

17 553706 ARBONNEAU David SAINT MAX T.T.H 1,059 65Moins de 16 ans

17 5412514 MERCKY Pierre NEUVES MAISONS 1,317 50Moins de 18 ans

17 549314 AUBRY Julien NANCY SAINT EPV 1,102 60Moins de 21 ans

17 5415637 BERTHELOT Vivien SAINT MAX T.T.H 1,079 65Moins de 21 ans

17 5411130 POTTIER Stéphane VILLERS LES NAN 1,302 50Moins de 40 ans

17 5420724 BAILLY François TOUL ECROUVES 1,343 50Moins de 40 ans

17 545145 KERAVEC Alexandre TOUL TT 1,195 60Moins de 40 ans

17 549813 PELLENZ Sébastien BLENOD C.O. 988 70Moins de 40 ans

17 5413950 LEMARCHAND Florian NEUVES MAISONS 1,096 65Moins de 40 ans

17 5421076 FERANT Gilles NANCY SAINT EPV 1,185 60Moins de 50 ans

17 547987 PIERSON Jean VILLERS LES NAN 1,217 55Moins de 50 ans

17 5422214 BERGE Patrick NANCY SAINT EPV 1,017 65Moins de 50 ans

17 5417956 DEPARDIEU Jean marie VANDOEUVRE MJC 650 NCMoins de 50 ans

33 5420011 GISONNI Maxime BLENOD C.O. 830 75Moins de 15 ans

33 5419287 MARTIN Romain NANCY S.L.U.C. 1,241 55Moins de 18 ans

33 545787 NAJEL Guy NANCY ASPTT-JAR 1,010 65Moins de 40 ans

33 5423005 CZERTOW Thomas Nancy HDL MJC 671 90Moins de 16 ans
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1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale

1 214 TEA  Frédéric Date
1277 pts - NANCY S.L.U.C. 1

1 Table 27/04/08  214 TEA  Frédéric EPREUVE : 
1277 pts - NANCY S.L.U.C.

64 1 TABLEAU :  
33 Table  40 MACKEL  Tom

33 46 NAJEL  Guy 1079 pts - VANDOEUVRE MJC
1010 pts - NANCY ASPTT-JAR Page 1/2

2 Table  40 MACKEL  Tom
32 1079 pts - VANDOEUVRE MJC

32 40 MACKEL  Tom 1
1079 pts - VANDOEUVRE MJC 49 Table  47 CATHERINE  Jérôme

17 47 CATHERINE  Jérôme 1110 pts - TOUL ECROUVES
1110 pts - TOUL ECROUVES 17

3 Table  47 CATHERINE  Jérôme
1110 pts - TOUL ECROUVES

48
34 Table  47 CATHERINE  Jérôme

49 16 1110 pts - TOUL ECROUVES

4 Table  42 AUBRY  Julien
16 1102 pts - NANCY SAINT EPV

16 42 AUBRY  Julien 1
1102 pts - NANCY SAINT EPV 57 Table  68 HENRY  Kévin

9 68 HENRY  Kévin 951 pts - NEUVES MAISONS
951 pts - NEUVES MAISONS 9

5 Table  68 HENRY  Kévin
951 pts - NEUVES MAISONS

56 9
35 Table  68 HENRY  Kévin

41 951 pts - NEUVES MAISONS

6 Table  55 PIERSON  Jean
24 1217 pts - VILLERS LES NAN

24 55 PIERSON  Jean
1217 pts - VILLERS LES NAN 50 Table  68 HENRY  Kévin

25 48 NAUDIN  Christophe 8 951 pts - NEUVES MAISONS
1059 pts - CROISMARE M.J.C 25

7 Table  48 NAUDIN  Christophe
1059 pts - CROISMARE M.J.C

40
36 Table  48 NAUDIN  Christophe

57 8 1059 pts - CROISMARE M.J.C

8 Table  58 ARBONNEAU  David
8 1059 pts - SAINT MAX T.T.H

8 58 ARBONNEAU  David 1
1059 pts - SAINT MAX T.T.H 61 Table  31

5 26 KESTELOOT  Eric
1323 pts - SAINT MAX T.T.H 5

9 Table  26 KESTELOOT  Eric
1323 pts - SAINT MAX T.T.H

60 5
37 Table  26 KESTELOOT  Eric

37 1323 pts - SAINT MAX T.T.H

10 Table  45 KERAVEC  Alexandre
28 1195 pts - TOUL TT

28 45 KERAVEC  Alexandre 5
1195 pts - TOUL TT 51 Table  25 HARAU  Florian

21 44 LEMARCHAND  Florian 1312 pts - AZERAILLES VMTT
1096 pts - NEUVES MAISONS 21

11 Table  44 LEMARCHAND  Florian
1096 pts - NEUVES MAISONS

44
38 Table  25 HARAU  Florian

53 12 1312 pts - AZERAILLES VMTT

12 Table  25 HARAU  Florian
12 1312 pts - AZERAILLES VMTT

12 25 HARAU  Florian
1312 pts - AZERAILLES VMTT 58 Table  31 PERNOT  Romain

13 36 PARMENTELAT  Eric 4 1395 pts - SEICHAMPS E.P.
1212 pts - NANCY ASPTT-JAR 13

13 Table  36 PARMENTELAT  Eric
1212 pts - NANCY ASPTT-JAR

52 13
39 Table  36 PARMENTELAT  Eric

45 1212 pts - NANCY ASPTT-JAR

14 Table  37 MERCKY  Pierre
20 1317 pts - NEUVES MAISONS

20 37 MERCKY  Pierre
1317 pts - NEUVES MAISONS 52 Table  31 PERNOT  Romain

29 73 JAFFEUX  Fabien 4 1395 pts - SEICHAMPS E.P.
979 pts - TOUL ECROUVES 29

15 Table  73 JAFFEUX  Fabien
979 pts - TOUL ECROUVES

36 85 CZERTOW  Thomas
671 pts - Nancy HDL MJC 40 Table  31 PERNOT  Romain

61 4 1395 pts - SEICHAMPS E.P.

16 Table  31 PERNOT  Romain
4 1395 pts - SEICHAMPS E.P.

4 31 PERNOT  Romain
1395 pts - SEICHAMPS E.P. 63
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3 38 HENRICH  Christian
1372 pts - NANCY SAINT EPV 3

17 Table  38 HENRICH  Christian Date
1372 pts - NANCY SAINT EPV

62 3 EPREUVE : 
41 Table  38 HENRICH  Christian

35 61 PELLENZ  Sébastien 1372 pts - NANCY SAINT EPV TABLEAU :  
988 pts - BLENOD C.O.

18 Table  61 PELLENZ  Sébastien
30 988 pts - BLENOD C.O. Page 2/2

30 34 MARTIN  Romain 3
1241 pts - NANCY S.L.U.C. 53 Table  38 HENRICH  Christian

19 39 STOCKY  Loïc 1372 pts - NANCY SAINT EPV
1173 pts - NEUVES MAISONS 19

19 Table  39 STOCKY  Loïc
1173 pts - NEUVES MAISONS

46
42 Table  28 DIDIERJEAN  Valérian

51 14 1249 pts - AZERAILLES VMTT

20 Table  28 DIDIERJEAN  Valérian
14 1249 pts - AZERAILLES VMTT

14 28 DIDIERJEAN  Valérian 3
1249 pts - AZERAILLES VMTT 59 Table  50 THIERY  Christophe

11 52 POTTIER  Stéphane 1322 pts - Nancy HDL MJC
1302 pts - VILLERS LES NAN 11

21 Table  52 POTTIER  Stéphane
1302 pts - VILLERS LES NAN

54 11
43 Table  41 ROYER  Benoît

43 1212 pts - TOUL TT

22 Table  41 ROYER  Benoît
22 1212 pts - TOUL TT

22 41 ROYER  Benoît
1212 pts - TOUL TT 54 Table  50 THIERY  Christophe

27 72 DEPARDIEU  Jean marie 6 1322 pts - Nancy HDL MJC
650 pts - VANDOEUVRE MJC 27

23 Table  72 DEPARDIEU  Jean marie
650 pts - VANDOEUVRE MJC

38
44 Table  50 THIERY  Christophe

59 6 1322 pts - Nancy HDL MJC

24 Table  50 THIERY  Christophe
6 1322 pts - Nancy HDL MJC

6 50 THIERY  Christophe
1322 pts - Nancy HDL MJC 62 Table  50

7 27 BAILLY  François 2
1343 pts - TOUL ECROUVES 7

25 Table  27 BAILLY  François
1343 pts - TOUL ECROUVES

58 7
45 Table  35 LARONDE  Julien

39 1286 pts - ESSEY LES NANCY

26 Table  35 LARONDE  Julien
26 1286 pts - ESSEY LES NANCY

26 35 LARONDE  Julien 7
1286 pts - ESSEY LES NANCY 55 Table  35 LARONDE  Julien

23 67 BONNET  Fabrice 1286 pts - ESSEY LES NANCY
650 pts - NEUVES MAISONS 23

27 Table  67 BONNET  Fabrice
650 pts - NEUVES MAISONS

42
46 Table  67 BONNET  Fabrice

55 10 650 pts - NEUVES MAISONS

28 Table  57 FERANT  Gilles
10 1185 pts - NANCY SAINT EPV

10 57 FERANT  Gilles
1185 pts - NANCY SAINT EPV 60 Table  35 LARONDE  Julien

15 33 STEPHAN  Damien 2 1286 pts - ESSEY LES NANCY
1307 pts - TOUL TT 15

29 Table  33 STEPHAN  Damien
1307 pts - TOUL TT

50 15
47 Table  33 STEPHAN  Damien

47 1307 pts - TOUL TT

30 Table  54 BERTHELOT  Vivien
18 1079 pts - SAINT MAX T.T.H

18 54 BERTHELOT  Vivien
1079 pts - SAINT MAX T.T.H 56 Table  29 GRANDJEAN  Arnaud

31 49 BERGE  Patrick 2 1397 pts - SEICHAMPS E.P.
1017 pts - NANCY SAINT EPV 31

31 Table  49 BERGE  Patrick
1017 pts - NANCY SAINT EPV

34 63 GISONNI  Maxime
830 pts - BLENOD C.O. 48 Table  29 GRANDJEAN  Arnaud

63 2 1397 pts - SEICHAMPS E.P.

32 Table  29 GRANDJEAN  Arnaud
2 1397 pts - SEICHAMPS E.P.

2 29 GRANDJEAN  Arnaud
1397 pts - SEICHAMPS E.P.
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 40 MACKEL  Tom Date
1079 pts - VANDOEUVRE MJC 1

49 Table  47 CATHERINE  Jérôme EPREUVE : 
1110 pts - TOUL ECROUVES

16 47 CATHERINE  Jérôme 1 TABLEAU :  
1110 pts - TOUL ECROUVES 57 Table  68 HENRY  Kévin

9 68 HENRY  Kévin 951 pts - NEUVES MAISONS
951 pts - NEUVES MAISONS

50 Table  68 HENRY  Kévin
8 951 pts - NEUVES MAISONS

8 48 NAUDIN  Christophe 1
1059 pts - CROISMARE M.J.C 61 Table  31 PERNOT  Romain

5 26 KESTELOOT  Eric 1395 pts - SEICHAMPS E.P.
1323 pts - SAINT MAX T.T.H 5

51 Table  25 HARAU  Florian
1312 pts - AZERAILLES VMTT

12 25 HARAU  Florian
1312 pts - AZERAILLES VMTT 58 Table  31 PERNOT  Romain

13 36 PARMENTELAT  Eric 4 1395 pts - SEICHAMPS E.P.
1212 pts - NANCY ASPTT-JAR

52 Table  31 PERNOT  Romain
4 1395 pts - SEICHAMPS E.P.

4 31 PERNOT  Romain
1395 pts - SEICHAMPS E.P. 63 Table  31 PERNOT  Romain 1er

3 38 HENRICH  Christian 1395 pts - SEICHAMPS E.P.
1372 pts - NANCY SAINT EPV 3

53 Table  38 HENRICH  Christian
1372 pts - NANCY SAINT EPV

14 28 DIDIERJEAN  Valérian 3
1249 pts - AZERAILLES VMTT 59 Table  50 THIERY  Christophe

11 41 ROYER  Benoît 1322 pts - Nancy HDL MJC
1212 pts - TOUL TT

54 Table  50 THIERY  Christophe
6 1322 pts - Nancy HDL MJC

6 50 THIERY  Christophe
1322 pts - Nancy HDL MJC 62 Table  50 THIERY  Christophe

7 35 LARONDE  Julien 2 1322 pts - Nancy HDL MJC
1286 pts - ESSEY LES NANCY 7

55 Table  35 LARONDE  Julien
1286 pts - ESSEY LES NANCY

10 67 BONNET  Fabrice
650 pts - NEUVES MAISONS 60 Table  35 LARONDE  Julien

15 33 STEPHAN  Damien 2 1286 pts - ESSEY LES NANCY
1307 pts - TOUL TT

56 Table  29 GRANDJEAN  Arnaud
2 1397 pts - SEICHAMPS E.P.

2 29 GRANDJEAN  Arnaud
1397 pts - SEICHAMPS E.P.
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Finales Individuelles
Messieurs 65/50

Impression du 28/04/2008 à 12:12:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. TEA Frédéric 214 5412732 1,277 15540043 NANCY S.L.U.C. -5055

2ème. PELLENZ Sébastien 61 549813 988 15540080 BLENOD C.O. -4070

3ème. CUNY Frédéric 32 547324 1,398 15540040 VILLERS LES NAN -5050

Poule 2 Heure : Table :

1er. GRANDJEAN Arnaud 29 5414505 1,397 15540076 SEICHAMPS E.P. -4050

2ème. CZERTOW Thomas 85 5423005 671 15540185 Nancy HDL MJC -1690

3ème. CHARLIER Jean françois 60 5412624 865 15540120 JARNY U.S. -5075

Poule 3 Heure : Table :

1er. HENRICH Christian 38 5410798 1,372 15540022 NANCY SAINT EPV -4050

2ème. NAJEL Guy 46 545787 1,010 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4065

3ème. KIRCH Mickaël 62 5414019 703 15540080 BLENOD C.O. -1780

Poule 4 Heure : Table :

1er. PERNOT Romain 31 214818 1,395 15540076 SEICHAMPS E.P. -4050

2ème. GISONNI Maxime 63 5420011 830 15540080 BLENOD C.O. -1575

3ème. LOISON Clément 59 5417542 990 15540036 TOUL ECROUVES -1570

Poule 5 Heure : Table :

1er. KESTELOOT Eric 26 542839 1,323 15540034 SAINT MAX T.T.H -4050

2ème. BERGE Patrick 49 5422214 1,017 15540022 NANCY SAINT EPV -5065

3ème. JAFFEUX Stéphane 64 5420950 907 15540036 TOUL ECROUVES -4070

Poule 6 Heure : Table :

1er. THIERY Christophe 50 5422038 1,322 15540185 Nancy HDL MJC -4050

2ème. KERAVEC Alexandre 45 545145 1,195 15540046 TOUL TT -4060

3ème. GATICA Kévin 65 5419241 796 15540080 BLENOD C.O. -1980

Poule 7 Heure : Table :

ZOLLVER Teddy 66 522021 873 15540043 NANCY S.L.U.C. -4075

1er. BAILLY François 27 5420724 1,343 15540036 TOUL ECROUVES -4050

2ème. MACKEL Tom 40 5418075 1,079 15540154 VANDOEUVRE MJC -1765

Poule 8 Heure : Table :

1er. ARBONNEAU David 58 553706 1,059 15540034 SAINT MAX T.T.H -1665

2ème. BONNET Fabrice 67 5423755 650 15540032 NEUVES MAISONS -50NC

3ème. DREVILLON Ronan 51 551062 1,321 15540047 MALLELOY F.J.E. -4050

Poule 9 Heure : Table :

1er. HENRY Kévin 68 5420882 951 15540032 NEUVES MAISONS -1670

2ème. LARONDE Julien 35 889743 1,286 15540008 ESSEY LES NANCY -4055
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Finales Individuelles
Messieurs 65/50

Impression du 28/04/2008 à 12:12:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 9 Heure : Table :

3ème. LEGOFF Olivier 43 5418020 1,182 15540144 AZERAILLES VMTT -4060

Poule 10 Heure : Table :

DROY Laurent 69 5421878 752 15540080 BLENOD C.O. -4080

1er. FERANT Gilles 57 5421076 1,185 15540022 NANCY SAINT EPV -5060

2ème. MERCKY Pierre 37 5412514 1,317 15540032 NEUVES MAISONS -1850

Poule 11 Heure : Table :

1er. POTTIER Stéphane 52 5411130 1,302 15540040 VILLERS LES NAN -4050

2ème. LEMARCHAND Florian 44 5413950 1,096 15540032 NEUVES MAISONS -4065

3ème. MARTIN Davy 70 5418998 692 15540022 NANCY SAINT EPV -4085

Poule 12 Heure : Table :

1er. HARAU Florian 25 5415392 1,312 15540144 AZERAILLES VMTT -1950

2ème. ROYER Benoît 41 5411627 1,212 15540046 TOUL TT -4055

3ème. SIGWALT Franck 71 542248 1,010 15540032 NEUVES MAISONS -5065

Poule 13 Heure : Table :

SCREMIN Anthony 53 886805 1,298 15540022 NANCY SAINT EPV -4055

1er. PARMENTELAT Eric 36 541722 1,212 15540028 NANCY ASPTT-JAR -6055

2ème. DEPARDIEU Jean marie 72 5417956 650 15540154 VANDOEUVRE MJC -50NC

Poule 14 Heure : Table :

1er. DIDIERJEAN Valérian 28 5414446 1,249 15540144 AZERAILLES VMTT -1855

2ème. JAFFEUX Fabien 73 5420947 979 15540036 TOUL ECROUVES -1570

3ème. SINHA Raman Chandra 56 5410633 1,053 15540043 NANCY S.L.U.C. -5065

Poule 15 Heure : Table :

1er. STEPHAN Damien 33 547568 1,307 15540046 TOUL TT -4050

2ème. PIERSON Jean 55 547987 1,217 15540040 VILLERS LES NAN -5055

3ème. JACQUOT Erwin 74 5414436 984 15540144 AZERAILLES VMTT -1870

Poule 16 Heure : Table :

1er. AUBRY Julien 42 549314 1,102 15540022 NANCY SAINT EPV -2160

2ème. MARTIN Romain 34 5419287 1,241 15540043 NANCY S.L.U.C. -1855

3ème. VERITER Simon 75 5414374 938 15540183 A.B.T.T. -2170

Poule 17 Heure : Table :

1er. CATHERINE Jérôme 47 5416337 1,110 15540036 TOUL ECROUVES -1960

2ème. STOCKY Loïc 39 5417584 1,173 15540032 NEUVES MAISONS -1560

3ème. MULLER Florian 76 5420891 674 15540154 VANDOEUVRE MJC -4090

Edition 304BIS - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 2 / 3



Finales Individuelles
Messieurs 65/50

Impression du 28/04/2008 à 12:12:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 18 Heure : Table :

1er. BERTHELOT Vivien 54 5415637 1,079 15540034 SAINT MAX T.T.H -2165

2ème. NAUDIN Christophe 48 545066 1,059 15540123 CROISMARE M.J.C -4065

3ème. BEN TOUNES Farid 77 5415211 892 15540032 NEUVES MAISONS -5075

54Nombre des joueurs dans les poules :
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